
Brown Sugar suihkusaippua luo 500 ml

Brown Sugar suihkusaippua luo 500 ml

Tietoa tuotteesta

Ihonhoidossa sokeria ei tarvitse välttää, sillä se kosteuttaa
ihoa ja vaikuttaa rauhoittavasti ja tulehdusta lievittävästi.
Siksi tässä suihkusaippuassa on reilusti kullankeltaisia
ruokosokerikiteitä, joiden ansiosta saippua vaahtoaa
pehmeästi ja tekee ihostasi ihanan pehmeän.

Tuotenumero: 83834

EAN: 5765228838341

Alkuperämaa: DANMARK

Storage ­

Ainesosat

Aineosat: Vesi, kookos­ ja maissiglukoosisaippua,
ruokosokeri*, suola, lanventelinkukkauute*, laventeliöljy*,
eukalyptusöljy*, hajuste (kasviuute), E­vitamiini. * =
Luomu. 15 % organic of total 52 % organic of total minus
water and minerals 100 % natural origin of total COSMOS
ORGANIC certified by Ecocert Greenlife according to COSMOS
Standard Available at http://COSMOS.ecocert.com
International list of ingredients (INCI): Aqua, saccharum
officinarum extract*, sodium coco­sulfate, lauryl glucoside,
coco­glucoside, glyceryl oleate, lavandula angustifolia flower
extract*, lavendulae augustifolia oil*, eucalyptus globolus
leaf oil*, sodium cocoyl glutamate, sodium chloride, parfum,
polyglyceryl­4 caprate, tocopherol, betasitosterol, squalene,
linalool (* = ingredient from Organic Farming, Cane sugar:
traded in compliance with Fairtrade Standards, total 50%
excluding water. Visit www.info.fairtrade.net).

Myyntiyksikkö:

K x P x L mm: 187 x 68 x 68

Bruttopaino g: 587

Pakkauksen paino g: 38

Pakkauksen tyyppi: BOT

Pakkauksen materiaali: POLYMER_HDPE

Kolli:

Yksiköiden määrä: 6

K x P x L mm: 196 x 210 x 144

Bruttopaino g: 3550

Pakkauksen paino g: 82

Pakkauksen tyyppi: KASSE

Pakkauksen materiaali: PAPERBOARD

GTIN­14: 15765228838348

Kuormalavakerros:

Yksiköiden määrä: 174

Kollien määrä: 29

1/1 kuormalava:

Yksiköiden määrä: 870

Kollien määrä: 145

Kerrosten määrä: 5

Kuormalavan korkeus mm: 1130

Kuormalavan paino g: 539800

Säilyvyys:

Säilyvyys päivissä: 880

Säilytys: MELLEM 10­40 GRADER C

Laajat tuotetiedot

Sisältää allergeeneja

Saattaa sisältää jäämiä

Elämäntapa

Tunnukset Ecocert­Cosmos,Tuotteita ei
ole testattu
eläinkokein,Vegan,Reilun
kaupan tuote




